
ZARZĄDZENIE NR 9 /15-16  

 Dziekana Wydziału Stosowanych Nauk Społecznych 

 Akademii Pedagogiki Specjalnej  

im. Marii Grzegorzewskiej 

z dnia 27 września 2016 r. 

 

 

w sprawie: 

powołania Zespołu ds. Jakości Kształcenia 

Wydziału Stosowanych Nauk Społecznych 

 

 

 

Na podstawie § 3 pkt. 2 Uchwały nr 88 /09-10 Senatu Akademii Pedagogiki Specjalnej 

im. Marii Grzegorzewskiej z dnia 15 września 2010 r. w sprawie wprowadzenia 

wewnętrznego systemu zapewniania jakości kształcenia zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuję Zespół ds. Jakości Kształcenia Wydziału Stosowanych Nauk Społecznych na 

kadencję 2016/2017-2019/2020 w składzie:  

 

- dr Ewa Witkowska  – przewodnicząca; 

- dr Mateusz Radzki - członek zespołu; 

- dr Jolanta Zozula – członek zespołu; 

- dr hab., prof. APS Maryla Sawicka – konsultant merytoryczny. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 
 

 

 


